www.viptradecenter.com.br

Rua Orfanato, 760 – Vila Prudente
São Paulo, SP.

São Paulo, 11 de dezembro de 2017.

COMUNICADO 14/2017

Prezados Condôminos,

Em função de diversos problemas ocorridos e em conformidade com o
Regulamento Interno do Condomínio, a portaria principal (térreo) e a
portaria da garagem G2 não estão autorizadas a guardar qualquer tipo de
encomenda (pacotes, envelopes, etc.) para serem retiradas.

Certo do entendimento e colaboração de todos.

Atenciosamente.

JULIO MONTANARI
Síndico